
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE 
PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 
 

Prot. 9559/06-02 del 7/7/21 
AUTORIZZAZIONE PON APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ   C.I. n. 12/2020-21 
           07/07/2021 
           DELIBERA N. 89 
                 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 , n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107 

• Vista la delibera consiliare n. 66 del 12 febbraio 2021 con la quale è stato approvato il programma 
annuale dell’esercizio finanziario 2021; 

• Vista propria delibera n. 79 del 27/05/2021 di partecipazione ai PON;  
• Viste le determine dirigenziali di assegnazione dei finanziamenti relativi ai bandi Fondi Strutturali 

Europei;  
• Preso atto che con nota prot. AOODGEFID-17664 del 7/6/2021 il MI ha autorizzato il progetto PON 

0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità per complessivi €  97.230,00 
• Sentito il parere unanime della Giunta Esecutiva 

  
DECRETA 

  
di assumere in bilancio e.f. 2021 e seguenti i finanziamenti relativi al seguente PON: 
 

 
 
  

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/


 
 
 
Affida all’ufficio di presidenza il mandato: 

• di adempiere a tutti i necessari atti formali per la partecipazione ai bandi PON 2014-2020 
• di assumere gli oneri connessi che graveranno sul Programma Annuale esercizio finanziario 2021 e 

seguenti 

 
 


